

Wpłynięto dn. 10.11.2021  
Nr. 398

**Stowarzyszenie Miłośnicy Spółki Leśno-Gruntowej w Siewierzu**  
ul. ██████████ 42-470 Siewierz  
Numer ewidencyjny: ESZ.0030, REGON: 389807155, NIP: 6252479436

---

Siewierz, 9 listopada 2021 r.

L.dz. 11/21

Zarząd Spółki dla Zagospodarowania

Wspólnoty Leśno-Gruntowej w Siewierzu

Komisja Rewizyjna Spółki dla Zagospodarowania

Wspólnoty Leśno-Gruntowej w Siewierzu

Stowarzyszenie Miłośnicy Spółki Leśno-Gruntowej w Siewierzu zostało poinformowane 7 listopada 2021 r. o ok.60 SMS-ach przesłanych dnia 6 listopada 2021 r. przez przewodniczącego zarządu Spółki Sylwestra Rzepeckiego w godzinach ok. 12:00-23:00 na numer telefonu jednego z członków Stowarzyszenia i jednocześnie członka Spółki. Stowarzyszenie zostało także zapoznane z treścią wszystkich SMS-ów. Osoba, do której skierowane zostały wymienione informacje telefoniczne w formie SMS, nie ma z Sylwestrem Rzepeckim żadnych kontaktów prywatnych. Są to wyłącznie kontakty służbowe i korporacyjne (członek Spółki). We wskazanych wiadomościach telefonicznych Sylwester Rzepecki występował wyłącznie jako członek zarządu Spółki, powoływał się na okoliczności wyboru na stanowisko przewodniczącego, wysłał kopię dokumentu finansowego będącego własnością Spółki, występował w imieniu Spółki z żadaniami zwrotu różnych rzeczy, powoływał się na uchwały Spółki będące podstawą jego działania („mam uchwały nawet na sr...” – cytat z jednej z wiadomości), wskazywał wiele innych elementów związanych ze Spółką. Jako przewodniczący zarządu Spółki obrażał także księdza proboszcza i inne osoby. Używał wulgaryzmów i kierował groźby (np. “Odpóść bo inaczej cię zdeptam”, “Tykni mnie jeszcze raz, a nie będę miał litości” – pisownia oryginalna). Złożył oświadczenie, że wyraża zgodę na opublikowanie jego SMS-ów, jakkolwiek takie oświadczenie nie ma w tym przypadku znaczenia prawnego. Wskazał nawet, działając jako przewodniczący zarządu Spółki, na miejsce tej publikacji, tj. miejsce, w którym publikowane są wyłącznie teksty związane ze Spółką. W tej sytuacji Stowarzyszenie, któremu bardzo zależy na dobrym wizerunku Spółki, wyraża uzasadnione w/w faktami przekonanie, że opisane zachowanie

**Stowarzyszenie Miłośnicy Spółki Leśno-Gruntowej w Siewierzu**

ul. [REDAKTOWANO] 42-470 Siewierz

Numer ewidencyjny: ESZ.0030, REGON: 389807155, NIP: 6252479436

przewodniczącego zarządu Spółki – Sylwestra Rzepeckiego poważnie narusza wizerunek Spółki, a zatem wizerunek wszystkich jej członków. Powoduje oddziaływanie negatywne zarówno w odbiorze społecznym, jak i wśród kontrahentów Spółki. Istnieje ryzyko, że osoba o tak niskiej kulturze zachowania nie będzie traktowana z szacunkiem i należytą powagą, czy to przez urzędników (np. burmistrza, starostę), czy też przez strony umów cywilno-prawnych, które Spółka zawiera. W całej niemal sześćdziesięcioletniej historii Spółki żaden przewodniczący zarządu nie dopuścił się tak haniebnego zachowania.

W tych okolicznościach uzasadnione jest pytanie naszego Stowarzyszenia, czy pozostali członkowie zarządu Spółki w osobach: Tadeusz Adamski, Marek Pyrzyk, Jacek Nawrot, Ryszard Nowak oraz członkinie Komisji Rewizyjnej: Anna Walczyńska, Danuta Nowacka i Grażyna Czerwińska popierają zachowanie przewodniczącego zarządu Sylwestra Rzepeckiego zobrazowane w załączonych ok. 60 wiadomościach SMS oraz utożsamiają się ze sposobem artykulacji opinii i poglądów przez przewodniczącego zarządu Spółki wobec członka Spółki. Stowarzyszenie oczekuje na udzielenie odpowiedzi na powyższe pytanie, odrębnie przez każdy z Organów, w terminie 7 dni od daty otrzymania tego pisma. Bezskuteczny upływ tego terminu w odniesieniu do każdego z Organów zostanie uznany przez Stowarzyszenie za utożsamianie się z opisanym zachowaniem przewodniczącego zarządu Spółki Sylwestra Rzepeckiego.

Załącznik:

- Wydruki ok. 60 wiadomości SMS autorstwa przewodniczącego zarządu Spółki, Sylwestra Rzepeckiego (7 stron A-4).

**STOWARZYSZENIE  
MIŁOŚNICY SPÓŁKI LEŚNO-GRUNTOWEJ  
W SIEWIERZU**

Numer ewid. ESZ.0030

ul. [REDAKTOWANO] 42-470 Siewierz

**WICEPREZES**

  
**WOJCIECH KUBISA**

**PREZES**

  
**JERZY WACOWSKI**